
Class. Cognome Nome Società Penalità
Eff.

Pen.
Prove

Peso
Totale

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53

Polesi
Zucchi
Venturi
Garuti
Martelli
Zucchini
Ecchia
Bertuletti
Ceroni
Barbieri
Ferrigno
Tortonesi
Arrigoni
Melloni
Barbaro
Demaria
Vitali
Borsari
Gruppioni
Ferrarini
Savini
Caldieri
Ianelli
Poppi
Vanti
Nanni
Bonetti
Vecchi
Passuti
Ricci
Budriesi
Bucci
Frabetti
Cattaneo
Bordin
Traldi
Lamma
Ludovisi
Oppi
Pilati
Calzolari
Aldegheri
Siviero
Won Gwichit
Camporesi
Oliva
Alberti
Magrini
Martelli
Farne'
Poli
Raimondi
Ponti

Andrea
Franco
Rubens
Claudio
Andrea
Luigi
Paolo
Fabio
Livio
Daniele
Salvatore
Massimo
Matteo
Gianluca
Cristiano
Lorenzo
Stefano
Stefano
Palmiro
Gionata
Paolo
Fulvio
Maurizio
Piero
Giancarlo
Marco
Valter
Gian paolo
Mario
Gian Luca
Ivan
Andrea
Gianluca
Angelo
Moreno
Gilberto
Angelo
Marco
Gianluca
Massimo
Fabio
Daniele
Danilo
Somphon
Massimo
Simona
Francesco
Fabrizio
Rino
Simone
Daniele
Rubens
Luca

Lenza Emiliana (Tubertini)
ASD Castelmaggiore
Minerva Rossoblu (Bazza Faps)
ASD Team Crevalcore (Tubertini)
ASD G.P.O. Imolese (Tubertini)
ASD Team Crevalcore (Tubertini)
ASD Amici Per La Pesca 2011
ASD Team Crevalcore (Tubertini)
ASD Team Crevalcore (Tubertini)
ASD Team Crevalcore (Tubertini)
ASD Amici Per La Pesca 2011
Minerva Rossoblu (Bazza Faps)
ASD Castelmaggiore
ASD Team Crevalcore (Tubertini)
ASD Team Crevalcore (Tubertini)
ASD Amici Per La Pesca 2011
ASD Team Crevalcore (Tubertini)
Minerva Rossoblu (Bazza Faps)
Minerva Rossoblu (Bazza Faps)
Lenza Emiliana (Tubertini)
ASD G.P.O. Imolese (Tubertini)
A.S.D. Camaldoli (Maver)
A.S.D. Lenza Medicinese
ASD Team Crevalcore (Tubertini)
A.S.D. Lenza Medicinese
A.S.D. Camaldoli (Maver)
ASD Team Crevalcore (Tubertini)
A.S.D. Camaldoli (Maver)
ASD Amici Per La Pesca 2011
ASD G.P.O. Imolese (Tubertini)
A.S.D. Camaldoli (Maver)
ASD G.P.O. Imolese (Tubertini)
ASD Team Crevalcore (Tubertini)
Lenza Emiliana (Tubertini)
ASD Team Crevalcore (Tubertini)
ASD Team Crevalcore (Tubertini)
ASD G.P.O. Imolese (Tubertini)
ASD G.P.O. Imolese (Tubertini)
ASD Castelmaggiore
Minerva Rossoblu (Bazza Faps)
Minerva Rossoblu (Bazza Faps)
ASD Team Crevalcore (Tubertini)
ASD Team Crevalcore (Tubertini)
Minerva Rossoblu (Bazza Faps)
ASD G.P.O. Imolese (Tubertini)
ASD Castelmaggiore
Lenza Emiliana (Tubertini)
ASD Team Crevalcore (Tubertini)
Minerva Rossoblu (Bazza Faps)
ASD G.P.O. Imolese (Tubertini)
ASD Amici Per La Pesca 2011
Lenza Emiliana (Tubertini)
ASD G.P.O. Imolese (Tubertini)

6,0
7,0
7,0
7,0
7,5
8,0
8,0
8,0
8,0
8,0
9,0

10,0
10,0
11,0
11,5
12,0
12,0
13,0
13,0
13,0
16,0
16,0
16,5
16,5
17,5
17,5
18,0
18,0
18,0
18,5
19,0
19,5
19,5
20,0
20,0
20,0
20,5
20,5
21,0
21,0
21,0
21,0
21,0
22,0
22,0
22,5
22,5
23,0
23,0
23,0
23,5
24,0
24,5

1 - 1 - 1 - 5 - 3
1 - 1 - 2 - 9 - 3
2 - 1 - 3 - 6 - 1
2 - 2 -10 - 1 - 2
1 - 2 - 1 - 3½- 5
4 - 2 - 8 - 1 - 1
4 - 4 - 2 - 1 - 1
4 - 2 - 1 - 8 - 1
1 - 1 - 2 - 4 - 7
3 - 3 - 2 - 1 - 2
1 - 4 - 3 - 2 - 3
2 -10 - 5 - 2 - 1
3 - 5 - 4 - 1 - 2
2 - 3 - 3 - 5 - 3

1 - 4 - 4½- 8 - 2
2 - 7 - 6 - 1 - 3

2 - 6½- 4 - 2 - 4
7 - 1 - 4 - 6 - 2
4 - 7 - 2 - 1 - 6
1 - 6 - 3 - 5 - 4
1 - 1 - 8 -11 - 6
2 - 7 - 3 - 4 - 8

4 - 4½- 2 - 6 - 8
5 - 4½- 5 - 2 - 7
6½- 1 - 8 - 3 - 7
4 - 4½- 3 - 6 - 8
9 -11 - 1 - 3 - 5
3 - 8 - 4 - 3 -11
7 - 3 - 7 - 4 - 4

6½- 4 - 1 - 7 -11
8 - 6 - 2 - 3 -11

6 - 6½-10 - 3 - 4
7 - 3 - 5 - 4½- 9
7 - 3 - 1 - 9 -11
7 - 1 - 7 - 8 - 5
5 -11 - 8 - 2 - 5

10 - 4 - 4½- 5 - 7
4 - 4½- 6 -10 - 6
6 - 7 - 1 - 7 -10

6 - 9½- 2 - 3½-11
3 - 3 - 6 -10 - 9
3 - 4 -10 - 5 - 9

5 - 5 - 6½- 4½-11
7 - 2 - 3 -10 -11
5 - 8 - 4 -11 - 5

3 - 7½- 5 - 7 -10
5 - 4 - 4½- 9 -11
8 - 9 - 1 - 5 -11

8½- 6½- 6 - 2 -11
5 - 3 -10 - 8 - 7

3 - 9½- 9 -11 - 2
11 - 2 - 3 - 8 -11
2 - 2 - 9½-11 -11

14.490

16.750

14.600

13.500

9.890

17.970

17.810

12.890

10.160

14.450

15.640

18.220

14.170

14.480

14.154

13.940

13.290

11.980

10.250

13.870

8.780

7.200

6.100

4.680

7.500

5.110

11.730

5.610

11.550

6.150

5.250

9.580

4.420

3.750

8.450

8.790

5.110

8.750

4.340

5.870

6.290

9.320

4.610

6.880

9.120

4.260

4.040

5.830

3.330

6.800

13.900

5.850

5.150

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Dopo Prova nr. 5

Campo di Gara Cavanella Po - Chiatte

Data 20-10-2013

Società Organizzatrice Amici Per La Pesca

Manifestazione Campionato Prov Individuale 2013

Organizzazione Sezione Provinciale di Bologna

CLASSIFICA  PROGRESSIVA  INDIVIDUALE

FIPSAS

Direttore di Gara

Ventura Ferruccio

Giudice di Gara

Ferrigno Salvatore

Ora

09:46:39



Class. Cognome Nome Società Penalità
Eff.

Pen.
Prove

Peso
Totale

54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98

Govoni
Pulga
Ferri
Sandrini
Ridolfi
Cardellini
Ghini
Borgatti
Iacovone
Benni
Marina
Calvani
Lazzari
Sandoni
Izzo
Faggion
Sacchetti
Alberghini
Corazza
Tugnoli
Fantini
Biancoli
Lodovisi
Callioni
Ventura
Schiliro'
Pucci
Tamburini
Marsigli
Dal Monte
Tattini
Busi
Ferioli
Nallin
Vivarelli
Ceccarini
Pranteddu
Finessi
Merchiori
Gottarelli
Roncassaglia
Tartarini
Callioni
Bandini
Venturetti

Paolo
Pierluigi
Alessandro
Paolo
Gian Pietro
Alberto
Claudio
Ermes
Emanuele
Luca
Matteo
Gabriele
Jader
Luca
Raffaele
Mirco
Sergio
Renato
Marco
Mauro
Gianni
Maurizio
Fabio
Riccardo
Fabrizio
Alessandro
Paolo
Omer
Marco
Massimo
Gianluigi
Massimo
Alessandro
Lucio
Alessandro
Marco
Mario
Sergio
Romeo
Maurizio
Marco
Riccardo
Riccardo
Gabriele
Andrea

ASD Team Crevalcore (Tubertini)
Minerva Rossoblu (Bazza Faps)
A.S.D. Team Maver Bologna
ASD Team Crevalcore (Tubertini)
ASD Amici Per La Pesca 2011
ASD Team Crevalcore (Tubertini)
A.S.D. Team Maver Bologna
ASD Team Crevalcore (Tubertini)
A.S.D. Camaldoli (Maver)
Lenza Emiliana (Tubertini)
Lenza Emiliana (Tubertini)
ASD Amici Per La Pesca 2011
ASD Amici Per La Pesca 2011
Minerva Rossoblu (Bazza Faps)
ASD Amici Per La Pesca 2011
A.S.D. Team Maver Bologna
Minerva Rossoblu (Bazza Faps)
ASD Castelmaggiore
Lenza Emiliana (Tubertini)
ASD Castelmaggiore
ASD Amici Per La Pesca 2011
Lenza Emiliana (Tubertini)
A.S.D. Sasso Marconi (Maver)
ASD Team Crevalcore (Tubertini)
A.S.D. Sasso Marconi (Maver)
ASD Amici Per La Pesca 2011
A.S.D. Team Maver Bologna
ASD Team Crevalcore (Tubertini)
Lenza Emiliana (Tubertini)
A.S.D. Team Maver Bologna
Casalecchiese (Tubertini)
ASD Amici Per La Pesca 2011
Minerva Rossoblu (Bazza Faps)
ASD Amici Per La Pesca 2011
ASD G.P.O. Imolese (Tubertini)
Minerva Rossoblu (Bazza Faps)
A.S.D. Sasso Marconi (Maver)
A.S.D. Camaldoli (Maver)
Minerva Rossoblu (Bazza Faps)
ASD Team Crevalcore (Tubertini)
ASD G.P.O. Imolese (Tubertini)
ASD G.P.O. Imolese (Tubertini)
ASD Team Crevalcore (Tubertini)
A.S.D. Camaldoli (Maver)
ASD Amici Per La Pesca 2011

25,0
25,0
25,0
25,5
26,0
26,0
26,0
26,5
26,5
27,0
27,0
27,0
27,5
27,5
27,5
28,5
28,5
28,5
29,0
29,0
29,0
31,0
31,0
33,0
33,0
34,0
34,0
35,0
35,0
36,0
36,0
36,0
36,0
36,0
37,5
38,0
38,0
39,0
39,0
39,0
40,0
41,0
42,0
42,0
42,0

10 - 1 - 8 - 6 -11
3 -11 - 5 - 6 -11
9 - 3 - 7 - 6 -11

7 - 9½- 8 - 1 -11
8 - 9 - 5 - 9 - 4

6 - 6 -11 - 4 -10
5 - 5 - 9 - 7 -11

5 - 3 - 9½-10 - 9
8 -10 - 4½- 4 -11
3 - 5 - 9 -10 -11
10 - 6 - 4 - 7 -11
10 - 5 - 7 - 9 - 6
2 - 9 - 8 - 8½- 9
4 - 9½- 8 - 6 -11
5 - 6½- 7 - 9 -11
2 - 9 - 6½-11 -11
11 - 5 - 7 - 8½- 8
8½- 9 - 7 - 7 - 6
1 - 6 -11 -11 -11
10 -10 - 6 - 3 -11

8 - 9 - 6 - 7 - 8
9 - 2 - 9 -11 -11
7 -10 - 6 - 8 -11
6 - 8 - 8 -11 -11
8 - 6 - 9 -10 -11
9 -11 -11 -11 - 3
9 - 5 -11 - 9 -11

11 -11 -11 - 2 -11
7 - 7 -10 -11 -11
4 -10 -11 -11 -11
4 -11 -10 -11 -11
9 -11 -11 -11 - 5
6 -11 -11 - 8 -11
8 - 9 - 9 -11 -10

10 - 7½- 9 -11 -11
8 - 8 -11 -11 -11
8 -10 -10 -10 -11
6 -11 -11 -11 -11
6 -11 -11 -11 -11
10 -10 -11 -11 - 8
10 - 9 -10 -11 -11
10 -10 -10 -11 -11
11 -11 -11 -11 - 9
9 -11 -11 -11 -11
9 -11 -11 -11 -11

6.840

5.440

2.980

5.140

10.410

5.230

3.180

3.400

3.300

5.280

2.640

5.400

6.530

4.150

4.120

3.230

6.170

8.280

8.740

3.200

5.550

1.510

2.260

1.420

1.980

7.270

1.180

2.680

410

2.760

1.590

5.910

1.530

1.650

850

1.130

350

1.200

470

3.740

440

0

1.150

470

340
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Dopo Prova nr. 5

Campo di Gara Cavanella Po - Chiatte

Data 20-10-2013

Società Organizzatrice Amici Per La Pesca

Manifestazione Campionato Prov Individuale 2013

Organizzazione Sezione Provinciale di Bologna

CLASSIFICA  PROGRESSIVA  INDIVIDUALE

FIPSAS

Direttore di Gara

Ventura Ferruccio

Giudice di Gara

Ferrigno Salvatore

Ora

09:46:39


